
 

___________CONSILIUL LOCAL MOCIU____________ 

 

H O T Ǎ R Â R E A  nr.  57 

din 14.12.2011 
 

privind aprobarea transmiterii  în administrare a unor mijloace fixe şi obiecte de inventar 

din domeniul public comunal şi darea în folosinţă gratuită  către  fostul manager al Centrului de 

Sănătate Mociu, d-na dr. Andriana Mustea  

Consiliul local Mociu întrunit în şedinţă ordinară, 

  Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre nr. 5.622 din 14.12. 2011 prin care se propune 

aprobarea transmiterii  în administrare a unor mijloace fixe şi obiecte de inventar din domeniul public 

comunal şi darea în folosinţă gratuită  către  fostul manager al Centrului de Sănătate Mociu, d-na dr. 

Andriana Mustea, proiect iniţiat de comisia de specialitate nr. 3;  

Având în vedere  faptul că activitatea desfăşurată de către d-na dr. Andriana Mustea este una de 

utilitate publică şi ăn interesul locuitorilor comunei;  

 Fiind îndeplinite prevederile art. art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile art. 123 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 

(r
1
) cu modificările şi completările ulterioare 

În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

  Art.1. Se aprobă   transmiterea  în administrare a unor mijloace fixe şi obiecte de inventar din 

domeniul public comunal şi darea în folosinţă gratuită  către  fostul manager al Centrului de Sănătate 

Mociu, d-na dr. Andriana Mustea,   conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotarâre. 

 Art. 2.  (1) Se aprobă darea în folosinţă gratuită pe o perioadă nedeterminată.     (2) În 

cazul în care fostul Centru de Sănătate Mociu îşi reia activitatea, la solicitarea scrisă a primarului 

comunei, d-na dr. Andriana Mustea se obligă să predea mijloace fixe şi obiecte de inventar primite în 

termen de 30 de zile, fără nici o altă formalitate.        

 Art. 3.   Se împuterniceşte primarul comunei, dl. Horvath Marton, să semneze procesul-verbal 

de predare-primire a mijloacelor fixe şi obiectelor de inventar prevăzute în anexă.    

 Art. 4. Cu urmărirea şi ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se  încredinţează primarul 

comunei Mociu şi  compartimentul de specialitate cu atribuţii privind patrimoniul. 

P R E Ş E D I N T E  D E  Ş E D I N Ţ Ă,           C O N T R A S E M N E A Z A,  

         Horvath Ioan                                                                    Secretarul comunei Mociu,     

                                                                                      Marin Ban-Boroşteanu    

              ...............……………..                                                       ……………………….. 

 
 

 

 

Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r1) 

Nr. total al consilierilor   =  13    Voturi  - pentru =    11                        

Nr. total al consilierilor prezenţi   =  11     - contra =      0                                    

Nr. total al consilierilor absenţi   =    2     - abţineri   =      0 

 

 
407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro   

  

 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

COMUNA MOCIU   

     

 

L.S. 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro

